
118
Abfahrtshaltestelle: Brühl Mitte (L. 118) ErsatzBus Stadtbahnlinie 18

Richtung Köln Thielenbruch
 Dellbrück-- Mülheim -- Ebertplatz -- Köln Hbf -- Neumarkt -- Klettenberg --Hürth über

Brühl M
itte

 (L
. 1

18
)

…

Brühl N
ord (L

. 1
18

)

02
Brühl-V

ochem (L.
 11

8)

05
Fis

chenich (L
. 1

18
)

10
Hürth-Hermülheim (L. 

118
)

18
Kiebitz

weg (L
. 1

18
)

22
Effe

ren (L
. 1

18
)

25
Klettenbergpark (

L. 1
18)

34
Klette

nbergpark (
L. 1

8)

39
Sülzg

ürte
l

40
Sülzb

urgstr
.

42
Arnulfs

tr.

43
W

eißhauss
tr.

44
Eife

lwall/S
tadtarchiv

47
Barbaross

aplatz

50
Posts

tr.

52
Neumarkt

53
Appellh

ofplatz

55
Dom/H

bf

57
Bresla

uer P
latz/

Hbf

58
Ebertp

latz

60
Reichenspergerplatz

61
Zoo/Fl

ora

63
Bolte

nste
rnstr

.

65
Slabys

tr.

67
Mülheim W

iener P
latz

70
Bf M

ülheim

71
Buchheim Herle

r S
tr.

73
W

ichheim
er S

tr.

74
Holweide Visc

heringstr.

76
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

77
Neufelder S

tr.

78
Dellb

rück M
ausp

fad

80
Dellb

rück H
auptst

r.

81
Thielenbruch

83 Fahrzeit
in Minuten

Montag, 11.07.2022 Dienstag, 12.07.2022
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 --
9 --
10 --
11 --
12 --
13 --
14 --
15 --
16 --
17 --
18 --
19 --
20 --
21 --
22 09 39
23 13 45

015 45
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die besonderen Fahrpläne zu Weihnachten, Silvester und Karneval.
Nähere Info:  KVB-KundenCenter, www.kvb.koeln,
Sprechender Fahrplan 08003.50 40 30 (kostenlos)

Schlaue Nummer 01806.50 40 30 (Festnetz 20 ct/Anruf, mobil max. 60 ct/Anruf) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



118
Abfahrtshaltestelle: Brühl Nord (L. 118) ErsatzBus Stadtbahnlinie 18

Richtung Köln Thielenbruch
 Dellbrück-- Mülheim -- Ebertplatz -- Köln Hbf -- Neumarkt -- Klettenberg --Hürth über

Brühl M
itte

 (L
. 1

18
)

Brühl N
ord (L

. 1
18

)

…

Brühl-V
ochem (L.

 11
8)

03
Fis

chenich (L
. 1

18
)

08
Hürth-Hermülheim (L. 

118
)

16
Kiebitz

weg (L
. 1

18
)

20
Effe

ren (L
. 1

18
)

23
Klettenbergpark (

L. 1
18)

32
Klette

nbergpark (
L. 1

8)

37
Sülzg

ürte
l

38
Sülzb

urgstr
.

40
Arnulfs

tr.

41
W

eißhauss
tr.

42
Eife

lwall/S
tadtarchiv

45
Barbaross

aplatz

48
Posts

tr.

50
Neumarkt

51
Appellh

ofplatz

53
Dom/H

bf

55
Bresla

uer P
latz/

Hbf

56
Ebertp

latz

58
Reichenspergerplatz

59
Zoo/Fl

ora

61
Bolte

nste
rnstr

.

63
Slabys

tr.

65
Mülheim W

iener P
latz

68
Bf M

ülheim

69
Buchheim Herle

r S
tr.

71
W

ichheim
er S

tr.

72
Holweide Visc

heringstr.

74
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

75
Neufelder S

tr.

76
Dellb

rück M
ausp

fad

78
Dellb

rück H
auptst

r.

79
Thielenbruch

81 Fahrzeit
in Minuten

Montag, 11.07.2022 Dienstag, 12.07.2022
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 --
9 --
10 --
11 --
12 --
13 --
14 --
15 --
16 --
17 --
18 --
19 --
20 --
21 --
22 11 41
23 15 47

017 47
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die besonderen Fahrpläne zu Weihnachten, Silvester und Karneval.
Nähere Info:  KVB-KundenCenter, www.kvb.koeln,
Sprechender Fahrplan 08003.50 40 30 (kostenlos)

Schlaue Nummer 01806.50 40 30 (Festnetz 20 ct/Anruf, mobil max. 60 ct/Anruf) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



118
Abfahrtshaltestelle: Brühl-Vochem (L. 118) ErsatzBus Stadtbahnlinie 18

Richtung Köln Thielenbruch
 Dellbrück-- Mülheim -- Ebertplatz -- Köln Hbf -- Neumarkt -- Klettenberg --Hürth über

Brühl M
itte

 (L
. 1

18
)

Brühl-V
ochem (L.

 11
8)

…

Fis
chenich (L

. 1
18

)

05
Hürth-Hermülheim (L. 

118
)

13
Kiebitz

weg (L
. 1

18
)

17
Effe

ren (L
. 1

18
)

20
Klettenbergpark (

L. 1
18)

29
Klette

nbergpark (
L. 1

8)

34
Sülzg

ürte
l

35
Sülzb

urgstr
.

37
Arnulfs

tr.

38
W

eißhauss
tr.

39
Eife

lwall/S
tadtarchiv

42
Barbaross

aplatz

45
Posts

tr.

47
Neumarkt

48
Appellh

ofplatz

50
Dom/H

bf

52
Bresla

uer P
latz/

Hbf

53
Ebertp

latz

55
Reichenspergerplatz

56
Zoo/Fl

ora

58
Bolte

nste
rnstr

.

60
Slabys

tr.

62
Mülheim W

iener P
latz

65
Bf M

ülheim

66
Buchheim Herle

r S
tr.

68
W

ichheim
er S

tr.

69
Holweide Visc

heringstr.

71
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

72
Neufelder S

tr.

73
Dellb

rück M
ausp

fad

75
Dellb

rück H
auptst

r.

76
Thielenbruch

78 Fahrzeit
in Minuten

Montag, 11.07.2022 Dienstag, 12.07.2022
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 --
9 --
10 --
11 --
12 --
13 --
14 --
15 --
16 --
17 --
18 --
19 --
20 --
21 --
22 14 44
23 18 50

020 50
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die besonderen Fahrpläne zu Weihnachten, Silvester und Karneval.
Nähere Info:  KVB-KundenCenter, www.kvb.koeln,
Sprechender Fahrplan 08003.50 40 30 (kostenlos)

Schlaue Nummer 01806.50 40 30 (Festnetz 20 ct/Anruf, mobil max. 60 ct/Anruf) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



118
Abfahrtshaltestelle: Fischenich (L. 118) ErsatzBus Stadtbahnlinie 18

Richtung Köln Thielenbruch
 Dellbrück-- Mülheim -- Ebertplatz -- Köln Hbf -- Neumarkt -- Barbarossaplatz --Klettenberg über

Brühl M
itte

 (L
. 1

18
)

Fis
chenich (L

. 1
18

)

…

Hürth-Hermülheim (L. 
118

)

08
Kiebitz

weg (L
. 1

18
)

12
Effe

ren (L
. 1

18
)

15
Klettenbergpark (

L. 1
18)

24
Klette

nbergpark (
L. 1

8)

29
Sülzg

ürte
l

30
Sülzb

urgstr
.

32
Arnulfs

tr.

33
W

eißhauss
tr.

34
Eife

lwall/S
tadtarchiv

37
Barbaross

aplatz

40
Posts

tr.

42
Neumarkt

43
Appellh

ofplatz

45
Dom/H

bf

47
Bresla

uer P
latz/

Hbf

48
Ebertp

latz

50
Reichenspergerplatz

51
Zoo/Fl

ora

53
Bolte

nste
rnstr

.

55
Slabys

tr.

57
Mülheim W

iener P
latz

60
Bf M

ülheim

61
Buchheim Herle

r S
tr.

63
W

ichheim
er S

tr.

64
Holweide Visc

heringstr.

66
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

67
Neufelder S

tr.

68
Dellb

rück M
ausp

fad

70
Dellb

rück H
auptst

r.

71
Thielenbruch

73 Fahrzeit
in Minuten

Montag, 11.07.2022 Dienstag, 12.07.2022
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 --
9 --
10 --
11 --
12 --
13 --
14 --
15 --
16 --
17 --
18 --
19 --
20 --
21 --
22 19 49
23 23 55

025 55
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die besonderen Fahrpläne zu Weihnachten, Silvester und Karneval.
Nähere Info:  KVB-KundenCenter, www.kvb.koeln,
Sprechender Fahrplan 08003.50 40 30 (kostenlos)

Schlaue Nummer 01806.50 40 30 (Festnetz 20 ct/Anruf, mobil max. 60 ct/Anruf) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



118
Abfahrtshaltestelle: Hürth-Hermülheim (L. 118) ErsatzBus Stadtbahnlinie 18

Richtung Köln Thielenbruch
 Dellbrück-- Mülheim -- Ebertplatz -- Köln Hbf -- Neumarkt -- Barbarossaplatz --Klettenberg über

Brühl M
itte

 (L
. 1

18
)

Hürth-Hermülheim (L. 
118

)

…

Kiebitz
weg (L

. 1
18

)

04
Effe

ren (L
. 1

18
)

07
Klettenbergpark (

L. 1
18)

16
Klette

nbergpark (
L. 1

8)

21
Sülzg

ürte
l

22
Sülzb

urgstr
.

24
Arnulfs

tr.

25
W

eißhauss
tr.

26
Eife

lwall/S
tadtarchiv

29
Barbaross

aplatz

32
Posts

tr.

34
Neumarkt

35
Appellh

ofplatz

37
Dom/H

bf

39
Bresla

uer P
latz/

Hbf

40
Ebertp

latz

42
Reichenspergerplatz

43
Zoo/Fl

ora

45
Bolte

nste
rnstr

.

47
Slabys

tr.

49
Mülheim W

iener P
latz

52
Bf M

ülheim

53
Buchheim Herle

r S
tr.

55
W

ichheim
er S

tr.

56
Holweide Visc

heringstr.

58
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

59
Neufelder S

tr.

60
Dellb

rück M
ausp

fad

62
Dellb

rück H
auptst

r.

63
Thielenbruch

65 Fahrzeit
in Minuten

Montag, 11.07.2022 Dienstag, 12.07.2022
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 --
9 --
10 --
11 --
12 --
13 --
14 --
15 --
16 --
17 --
18 --
19 --
20 --
21 --
22 27 57
23 31

003 33
103
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die besonderen Fahrpläne zu Weihnachten, Silvester und Karneval.
Nähere Info:  KVB-KundenCenter, www.kvb.koeln,
Sprechender Fahrplan 08003.50 40 30 (kostenlos)

Schlaue Nummer 01806.50 40 30 (Festnetz 20 ct/Anruf, mobil max. 60 ct/Anruf) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



118
Abfahrtshaltestelle: Kiebitzweg (L. 118) ErsatzBus Stadtbahnlinie 18

Richtung Köln Thielenbruch
 Dellbrück-- Mülheim -- Ebertplatz -- Köln Hbf -- Neumarkt -- Barbarossaplatz --Klettenberg über

Brühl M
itte

 (L
. 1

18
)

Kiebitz
weg (L

. 1
18

)

…

Effe
ren (L

. 1
18

)

03
Klettenbergpark (

L. 1
18)

12
Klette

nbergpark (
L. 1

8)

17
Sülzg

ürte
l

18
Sülzb

urgstr
.

20
Arnulfs

tr.

21
W

eißhauss
tr.

22
Eife

lwall/S
tadtarchiv

25
Barbaross

aplatz

28
Posts

tr.

30
Neumarkt

31
Appellh

ofplatz

33
Dom/H

bf

35
Bresla

uer P
latz/

Hbf

36
Ebertp

latz

38
Reichenspergerplatz

39
Zoo/Fl

ora

41
Bolte

nste
rnstr

.

43
Slabys

tr.

45
Mülheim W

iener P
latz

48
Bf M

ülheim

49
Buchheim Herle

r S
tr.

51
W

ichheim
er S

tr.

52
Holweide Visc

heringstr.

54
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

55
Neufelder S

tr.

56
Dellb

rück M
ausp

fad

58
Dellb

rück H
auptst

r.

59
Thielenbruch

61 Fahrzeit
in Minuten

Montag, 11.07.2022 Dienstag, 12.07.2022
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 --
9 --
10 --
11 --
12 --
13 --
14 --
15 --
16 --
17 --
18 --
19 --
20 --
21 --
22 31
23 01 35

007 37
107
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die besonderen Fahrpläne zu Weihnachten, Silvester und Karneval.
Nähere Info:  KVB-KundenCenter, www.kvb.koeln,
Sprechender Fahrplan 08003.50 40 30 (kostenlos)

Schlaue Nummer 01806.50 40 30 (Festnetz 20 ct/Anruf, mobil max. 60 ct/Anruf) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten



118
Abfahrtshaltestelle: Efferen (L. 118) ErsatzBus Stadtbahnlinie 18

Richtung Köln Thielenbruch
 Dellbrück-- Mülheim -- Ebertplatz -- Köln Hbf -- Neumarkt -- Barbarossaplatz --Klettenberg über

Brühl M
itte

 (L
. 1

18
)

Effe
ren (L

. 1
18

)

…

Klettenbergpark (
L. 1

18)

09
Klette

nbergpark (
L. 1

8)

14
Sülzg

ürte
l

15
Sülzb

urgstr
.

17
Arnulfs

tr.

18
W

eißhauss
tr.

19
Eife

lwall/S
tadtarchiv

22
Barbaross

aplatz

25
Posts

tr.

27
Neumarkt

28
Appellh

ofplatz

30
Dom/H

bf

32
Bresla

uer P
latz/

Hbf

33
Ebertp

latz

35
Reichenspergerplatz

36
Zoo/Fl

ora

38
Bolte

nste
rnstr

.

40
Slabys

tr.

42
Mülheim W

iener P
latz

45
Bf M

ülheim

46
Buchheim Herle

r S
tr.

48
W

ichheim
er S

tr.

49
Holweide Visc

heringstr.

51
Maria-Himmelfahrt-S

tr.

52
Neufelder S

tr.

53
Dellb

rück M
ausp

fad

55
Dellb

rück H
auptst

r.

56
Thielenbruch

58 Fahrzeit
in Minuten

Montag, 11.07.2022 Dienstag, 12.07.2022
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 --
6 --
7 --
8 --
9 --
10 --
11 --
12 --
13 --
14 --
15 --
16 --
17 --
18 --
19 --
20 --
21 --
22 34
23 04 38

010 40
110
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
9--
10--
11--
12--
13--
14--
15--
16--
17--
18--
19--
20--
21--
22--
23--

Bitte beachten Sie die besonderen Fahrpläne zu Weihnachten, Silvester und Karneval.
Nähere Info:  KVB-KundenCenter, www.kvb.koeln,
Sprechender Fahrplan 08003.50 40 30 (kostenlos)

Schlaue Nummer 01806.50 40 30 (Festnetz 20 ct/Anruf, mobil max. 60 ct/Anruf) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten


